
C O P I A

DETERMINAZIONE

 365 N. DEL 16/11/2015

Comuni di:
Loiano
Monghidoro
Monterenzio
Ozzano dell'Emilia
Pianoro

Unione dei Comuni
Savena-Idice

OGGETTO:

PROPOSTA:  397

AREA: SECONDO SETTORE - AMMINISTRATIVO

SERVIZIO: AFFARI GENERALI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: NALDI PAOLA

BANDO PER LA CONCESSIONE IN USO DI BACHECHE DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI LOIANO - 
EFFICACIA AGGIUDICAZIONE

ATTO ESECUTIVO IN DATA: 16/11/2015



IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Viviana Boracci. 

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 82 del 30/12/2014, esecutiva, con cui è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per gli anni 2015 - 2017 ed il relativo 
affidamento delle dotazioni finanziarie responsabili dei vari settori; 

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto degli 
interventi e dei capitoli del P.E.G., esposti in parte dispositiva; 

VALUTATA la coerenza dell’impegno con gli obiettivi assegnati dal P.E.G.; 

VISTE le deliberazioni del Consiglio dell’Unione n. 16/2014 e n. 28/2015 con le quali è 
stata approvata la convenzione e le successive modifiche per il conferimento all’Unione 
della delega per la gestione in forma associata dei servizi della Stazione Appaltante Unica 
e Centrale di Committenza (SUA) ai sensi dell’art. 33 del D. Lgs 163/2006 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
 
 
VISTA la determinazione a contrarre UO/59/2015 del Resposabile Area Risorse ed 
Attività Produttive Comune di Loiano (Committente) in esecuzione della quale è stato 
indetto è stato un bando per la concessione in uso di n. 5 bacheche di proprietà comunale  
a partiti e movimenti politici, sindacati, associazioni ed enti pubblici e in generale a 
soggetti che non perseguono finalità di lucro; 
 
DATO ATTO che non si è proceduto alla costituzione di alcuna Commissione per la 
formazione della graduatoria degli aventi diritto in quanto il numero delle istanze 
pervenute (n.3) è inferiore al numero di bacheche disponibili; 
 
PRECISATO che sono stati effettuati, con esito positivo, le verifiche per l’accertamento 
del possesso dei requisiti richiesti nel bando; 
 
RITENUTO pertanto che sussistano i presupposti per dare efficacia all’aggiudicazione e 
procedere con il contratto d’appalto; 
 
PRESO ATTO dei pareri favorevoli espressi ai sensi e per gli effetti della normativa, 
dello Statuto e dei Regolamenti vigenti; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente in vigore; 

DETERMINA 



1. di dare atto delle risultanze relative alle istanze pervenute per l’assegnazione in uso 
delle n.5 bacheche di proprietà del Comune di Loiano, così riepilogate: 

  N. 
 

ORGANIZZAZIONE/ENTE 
Data e ora 
ARRIVO 

Prot. n. 

1 Partito Democratico di Loiano 02.11.2015 - 12:03 8768 

2 
L.A.V. – Sede Territoriale di 
Bologna e provincia 

04.11.2015 – 10:46 8856 

3 
Associazione “Amici degli 
animali” 

05.11.2015 – 11:19 8902 

 

2. di inviare la documentazione necessaria per la stipula contratto al Comune di Loiano; 

3. di dare atto che il presente atto conclude il procedimento di gara. 

 
IL  DIRETTORE GENERALE       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

   Dott.ssa Viviana Boracci                       Dott.ssa Paola Naldi 

 

 

 

 

 



Comuni di:
Loiano
Monghidoro
Monterenzio
Ozzano dell'Emilia
Pianoro

Unione dei Comuni
Savena-Idice

BANDO PER LA CONCESSIONE IN USO DI BACHECHE DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI 
LOIANO - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE

OGGETTO

PARERE REGOLARITA' TECNICA:

FAVOREVOLE

Pianoro, lì

FAVOREVOLE

F.TO BORACCI VIVIANA

16/11/2015

16/11/2015

AREA   : SECONDO SETTORE - AMMINISTRATIVO

Proposta n. :  397

Servizio : AFFARI GENERALI

E' stato espresso parere:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

NALDI PAOLA

PARERE REGOLARITA' CONTABILE:

E' stato espresso parere:

Pianoro, lì

IL RESPONSABILE
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

COPERTURA FINANZIARIA:

Si attesta la COPERTURA FINANZIARIA e la registrazione dell'impegno di spesa di cui al determinato.

Pianoro, lì 16/11/2015

F.TO BORACCI VIVIANA

IL RESPONSABILE
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO


